
中金高汇源网荷储一体化项目--中标候选人公示

（招标编号：三示工程【2024】第 63号、 SGZ[2024]459-GC129）

       
公示结束时间：2024年 10月 25日          

一、评标情况

标段(包)[001]中金高汇源网荷储一体化项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南老表实业有限公司，投标报价：1849.863350万元，质量：

符合国家、行业及项目所在地有关质量、安全及技术规范、规程、标准要求，满足项目发包

人要求，工期/交货期/服务期：60天；

      中标候选人第 2名：河南邦昊建设工程有限公司，投标报价：1857.571460万元，质

量：符合国家、行业及项目所在地有关质量、安全及技术规范、规程、标准要求，满足项目

发包人要求，工期/交货期/服务期：60天；

      中标候选人第 3名：河南林平建设工程有限公司，投标报价：1862.154985万元，质

量：符合国家、行业及项目所在地有关质量、安全及技术规范、规程、标准要求，满足项目

发包人要求，工期/交货期/服务期：60天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南老表实业有限公司)的项目负责人：张龙恩施工项目经理：张龙恩

职业资格证书：证书二级建造师 

证书编号：豫 241181834133

;

      中标候选人(河南邦昊建设工程有限公司)的项目负责人：张理想施工项目经理：张超

杰

职业资格证书：二级建造师

证书编号：豫 2412022202307044

;

      中标候选人(河南林平建设工程有限公司)的项目负责人：马岩磊施工项目经理  一

级建造师 豫 1412023202303331



;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南老表实业有限公司)的资格能力条件：1供应商符合《中华人民共和

国政府采购法》第二十二条规定条件；

2落实政府采购政策需满足的资格要求：

本项目执行促进中小企业（监狱企业、残疾人福利性企业）发展等政府采购政策；（提供中

小微企业声明函）

3企业要求：

投标人须具有有效的企业营业执照、组织机构代码证、税务登记证（或三证合一的营业执照）；

具有履行合同所必需的设备和专业技术能力（提供承诺书，格式自拟）；【若为联合体，则

联合体所有成员均需提供】

4资质要求：

（1）设计资质要求：工程设计综合甲级资质或工程设计电力行业乙级及以上资质或工程设

计电力行业（新能源发电）专业乙级及以上资质；

（2）施工资质要求：投标人需同时具备机电工程施工总承包二级及以上资质和电力工程施

工总承包三级及以上资质；

5安全生产条件：具备企业注册地建设主管部门颁发的《安全生产许可证》；

6项目人员配备要求：

（1）设计负责人：拟派设计负责人须具备电力相关专业工程师及以上职称资格,提供劳动合

同；

（2）施工项目经理：施工项目经理需具有机电工程专业二级（含）及以上注册建造师资格，

有效的安全生产考核合格证书 B证（在有效期内），提供劳动合同，同时拟派入本项目的项

目经理不得有在建工程；(提供承诺书)；

7财务要求：近年财务状况良好，没有财务被接管、冻结、破产状态。须提供 2023年经会

计师事务所或审计机构审计的年度财务审计报告或者 2023年度财务报表。新成立企业从成

立之日计算，成立不足一年的企业可以提供成立以来的财务报表。（若联合体投标，联合体

成员均需提供）；

8投标人提供《中国裁判文书网》查询结果网页截图或企业自行承诺的无行贿犯罪承诺书，

查询<或承诺>对象为“企业，法定代表人，设计负责人/项目经理”；（若联合体投标，联合



体成员均须提供）；

9投标人自行出具本单位无商业贿赂及无不正当竞争行为的承诺书；（若联合体投标，联合

体成员均需提供）；

10根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库[2016]125号) 

和豫财购【2016】15号的规定，企业没有被列入“信用中国”网站的“失信被执行人”、“重

大税收违法失信主体”及“中国政府采购网”网站的“政府采购严重违法失信行为记录名单”

的投标人；【查询渠道：“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网

（www.ccgp.gov.cn）提供网站的查询信息截图；中国政府采购网查询页；查询日期必须在

公告发布之日之后】（若联合体投标，联合体成员均需提供）；

11本项目接受联合体投标；

联合体要求：

（1）以联合体参加的，应提交联合体协议书并注明牵头人及各方拟承担的工作和责任，并

承诺一旦成为联合体各方将向招标人承担连带责任；

（2）联合体最多由 2家单位组成，联合体牵头人须具备资格要求中的施工资质；

（3）联合体牵头人和联合体成员的资质需分别满足相应的资格条件；

（4）联合体各方签订联合体协议书后，不得再以自己名义单独投标，也不得组成新的联合

体或参加其他联合体在同一项目中投标。

(5)获取招标文件时，应以联合体牵头人的名义获取，并以联合体牵头人的名义递交投标文 

件 ；递交保证金的，应以联合体牵头人的名义递交，对联合体各方均具有约束力 ；联合体

各成员法定代表人应当出具授权委托书，授权同一人作为代理人，办理投标事宜，授权书由

联合体各成员法定代表人共同签署并加盖公章；;

      中标候选人(河南邦昊建设工程有限公司)的资格能力条件：1、供应商符合《中华人

民共和国政府采购法》第二十二条规定条件；

2、落实政府采购政策需满足的资格要求：

本项目执行促进中小企业（监狱企业、残疾人福利性企业）发展等政府采购政策；（提供中

小微企业声明函）

3.1 企业要求：

投标人须具有有效的企业营业执照、组织机构代码证、税务登记证（或三证合一的营业执照）；

具有履行合同所必需的设备和专业技术能力（提供承诺书，格式自拟）；【若为联合体，则

联合体所有成员均需提供】



3.2资质要求：

（1）设计资质要求：工程设计综合甲级资质或工程设计电力行业乙级及以上资质或工程设

计电力行业（新能源发电）专业乙级及以上资质；

（2）施工资质要求：投标人需同时具备机电工程施工总承包二级及以上资质和电力工程施

工总承包三级及以上资质；

3.3安全生产条件：具备企业注册地建设主管部门颁发的《安全生产许可证》；

3.4项目人员配备要求：

（1）设计负责人：拟派设计负责人须具备电力相关专业工程师及以上职称资格,提供劳动合

同；

（2）施工项目经理：施工项目经理需具有机电工程专业二级（含）及以上注册建造师资格，

有效的安全生产考核合格证书 B证（在有效期内），提供劳动合同，同时拟派入本项目的项

目经理不得有在建工程；(提供承诺书)；

3.5财务要求：近年财务状况良好，没有财务被接管、冻结、破产状态。须提供 2023年经

会计师事务所或审计机构审计的年度财务审计报告或者 2023年度财务报表。新成立企业从

成立之日计算，成立不足一年的企业可以提供成立以来的财务报表。（若联合体投标，联合

体成员均需提供）；

3.6投标人提供《中国裁判文书网》查询结果网页截图或企业自行承诺的无行贿犯罪承诺书，

查询<或承诺>对象为“企业，法定代表人，设计负责人/项目经理”；（若联合体投标，联合

体成员均须提供）；

3.7投标人自行出具本单位无商业贿赂及无不正当竞争行为的承诺书；（若联合体投标，联

合体成员均需提供）；

3.8根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库[2016]125号) 

和豫财购【2016】15号的规定，企业没有被列入“信用中国”网站的“失信被执行人”、“重

大税收违法失信主体”及“中国政府采购网”网站的“政府采购严重违法失信行为记录名单”

的投标人；【查询渠道：“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网

（www.ccgp.gov.cn）提供网站的查询信息截图；中国政府采购网查询页；查询日期必须在

公告发布之日之后】（若联合体投标，联合体成员均需提供）；

3.9本项目接受联合体投标；

联合体要求：

（1）以联合体参加的，应提交联合体协议书并注明牵头人及各方拟承担的工作和责任，并



承诺一旦成为联合体各方将向招标人承担连带责任；

（2）联合体最多由 2家单位组成，联合体牵头人须具备资格要求中的施工资质；

（3）联合体牵头人和联合体成员的资质需分别满足相应的资格条件；

（4）联合体各方签订联合体协议书后，不得再以自己名义单独投标，也不得组成新的联合

体或参加其他联合体在同一项目中投标。

(5)获取招标文件时，应以联合体牵头人的名义获取，并以联合体牵头人的名义递交投标文 

件 ；递交保证金的，应以联合体牵头人的名义递交，对联合体各方均具有约束力 ；联合体

各成员法定代表人应当出具授权委托书，授权同一人作为代理人，办理投标事宜，授权书由

联合体各成员法定代表人共同签署并加盖公章；;

      中标候选人(河南林平建设工程有限公司)的资格能力条件：1、供应商符合《中华人

民共和国政府采购法》第二十二条规定条件；

2、落实政府采购政策需满足的资格要求：

本项目执行促进中小企业（监狱企业、残疾人福利性企业）发展等政府采购政策；（提供中

小微企业声明函）

3.1 企业要求：

投标人须具有有效的企业营业执照、组织机构代码证、税务登记证（或三证合一的营业执照）；

具有履行合同所必需的设备和专业技术能力（提供承诺书，格式自拟）；【若为联合体，则

联合体所有成员均需提供】

3.2资质要求：

（1）设计资质要求：工程设计综合甲级资质或工程设计电力行业乙级及以上资质或工程设

计电力行业（新能源发电）专业乙级及以上资质；

（2）施工资质要求：投标人需同时具备机电工程施工总承包二级及以上资质和电力工程施

工总承包三级及以上资质；

3.3安全生产条件：具备企业注册地建设主管部门颁发的《安全生产许可证》；

3.4项目人员配备要求：

（1）设计负责人：拟派设计负责人须具备电力相关专业工程师及以上职称资格,提供劳动合

同；

（2）施工项目经理：施工项目经理需具有机电工程专业二级（含）及以上注册建造师资格，

有效的安全生产考核合格证书 B证（在有效期内），提供劳动合同，同时拟派入本项目的项

目经理不得有在建工程；(提供承诺书)；



3.5财务要求：近年财务状况良好，没有财务被接管、冻结、破产状态。须提供 2023年经

会计师事务所或审计机构审计的年度财务审计报告或者 2023年度财务报表。新成立企业从

成立之日计算，成立不足一年的企业可以提供成立以来的财务报表。（若联合体投标，联合

体成员均需提供）；

3.6投标人提供《中国裁判文书网》查询结果网页截图或企业自行承诺的无行贿犯罪承诺书，

查询<或承诺>对象为“企业，法定代表人，设计负责人/项目经理”；（若联合体投标，联合

体成员均须提供）；

3.7投标人自行出具本单位无商业贿赂及无不正当竞争行为的承诺书；（若联合体投标，联

合体成员均需提供）；

3.8根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库[2016]125号) 

和豫财购【2016】15号的规定，企业没有被列入“信用中国”网站的“失信被执行人”、“重

大税收违法失信主体”及“中国政府采购网”网站的“政府采购严重违法失信行为记录名单”

的投标人；【查询渠道：“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网

（www.ccgp.gov.cn）提供网站的查询信息截图；中国政府采购网查询页；查询日期必须在

公告发布之日之后】（若联合体投标，联合体成员均需提供）；

3.9本项目接受联合体投标；

联合体要求：

（1）以联合体参加的，应提交联合体协议书并注明牵头人及各方拟承担的工作和责任，并

承诺一旦成为联合体各方将向招标人承担连带责任；

（2）联合体最多由 2家单位组成，联合体牵头人须具备资格要求中的施工资质；

（3）联合体牵头人和联合体成员的资质需分别满足相应的资格条件；

（4）联合体各方签订联合体协议书后，不得再以自己名义单独投标，也不得组成新的联合

体或参加其他联合体在同一项目中投标。

(5)获取招标文件时，应以联合体牵头人的名义获取，并以联合体牵头人的名义递交投标文 

件 ；递交保证金的，应以联合体牵头人的名义递交，对联合体各方均具有约束力 ；联合体

各成员法定代表人应当出具授权委托书，授权同一人作为代理人，办理投标事宜，授权书由

联合体各成员法定代表人共同签署并加盖公章；;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南老表实业有限公司)的评标情况：无异常;

      中标候选人(河南邦昊建设工程有限公司)的评标情况：无异常;



      中标候选人(河南林平建设工程有限公司)的评标情况：无异常;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构

提出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

三、其他

    中金高汇源网荷储一体化项目（三示工程【2024】第 63号、 SGZ[2024]459-GC129）

于 2024年 10月 21日在三门峡市公共资源交易中心依法进行公开开标、评标后，评标委员

会按照招标文件规定的评标标准和方法进行了评审，现将本次招标的评标结果公示如下： 

一、中标候选人

第一名 第二名 第三名

中标候选人名称 联合体牵头人：河南老表实业有限公司

联合体成员：中之澳（陕西）新能源科技 

有限公司

联合体牵头人：河南邦昊建设工程有限公司

联合体成员：华夏新时代电力工程勘测设计公司 联合体牵头人：河南林平建设工程有限公

司

联合体成员：新华元电力工程设计有限公司

投标报价 18498633.50 18575714.60 18621549.85

设计负责人 谷中鑫 张理想 闫登兵

施工项目经理 张龙恩 张超杰 马岩磊

质量要求 符合国家、行业及项目所在地有关质量、安全及技术规范、规程、标准要求，满

足项目发包人要求

符合国家、行业及项目所在地有关质量、安全及技术规范、规程、标准要求，满足项目发包

人要求

符合国家、行业及项目所在地有关质量、安全及技术规范、规程、标准要求，满足项目发包

人要求

计划工期 60日历天 60日历天 60日历天

1.1中标候选人项目管理人员情况

中标候选人名称 姓名 职务 职业资格证书 证书编号



联合体牵头人：河南老表实业有限公司

联合体成员：中之澳（陕西）新能源科技 

有限公司

张龙恩 施工项目经理 二级建造师 豫 241181834133

谷中鑫 设计负责人

中级工程师 C19999110180900007

联合体牵头人：河南邦昊建设工程有限公司

联合体成员：华夏新时代电力工程勘测设计公司 张超杰 施工项目经理 二级建造师 豫 

2412022202307044

张理想 设计负责人

中级工程师 C19999110180900008

联合体牵头人：河南林平建设工程有限公司

联合体成员：新华元电力工程设计有限公司 马岩磊 施工项目经理 一级建造师 豫

141202320230333 

1

闫登兵 设计负责人

高级工程师 021401001494

1.2中标候选人企业业绩

中标候选人名称 工程名称 建设单位 合同签订时间 合同金额(元)

联合体牵头人：河南老表实业有限公司

联合体成员：中之澳（陕西）新能源科技 

有限公司

长沙市平江县 20MW太阳能光伏发电项目

长沙市煦阳新能源光伏发电有限责任公司

2024年 5月 3日 5750000.00



壶关县鹅屋乡 35兆瓦光伏发电项目

山西华新天能光伏能源有限公司

2024年 03月 01日 5626000.00

安阳县吕村镇 20兆瓦光伏发电项目

三峡新能源山阳光伏发电有限公司

2024年 6月 1日 6028473.00

颖上县慎城镇 40兆瓦光伏发电项目

淮南驰源光伏发电有限公司

2024年 8月 4日 5326314.53 

联合体牵头人：河南邦昊建设工程有限公司

联合体成员：华夏新时代电力工程勘测设计公司 安徽淮北濉溪 3.35544MW屋顶分布式光伏

电站设计项目 河南秋臻建设工程有限公司 2023年 5月 5日 67108.80

西峡县富煌钢结构屋顶分布式光伏发电项目 河南尧工电力工程有限公司 2023年 8月 11日 

/

江苏常州 388740W屋顶分布式光伏电站设计项目 常州海之森张亚光伏科技有限公司 2023

年 2月 13日 8360.00

广西工凯重工制造有限公司分布式屋顶光伏工程 广西立安正国际新能源有限公司 2023年

3月 20日 195000.00

联合体牵头人：河南林平建设工程有限公司

联合体成员：新华元电力工程设计有限公司 / / / /

1.3中标候选人项目负责人业绩

无；

二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件 

2.1招标文件要求的资格能力条件

序号 资格能力条件

1 供应商符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件；

2 落实政府采购政策需满足的资格要求：

本项目执行促进中小企业（监狱企业、残疾人福利性企业）发展等政府采购政策；（提供中



小微企业声明函）

3 企业要求：

投标人须具有有效的企业营业执照、组织机构代码证、税务登记证（或三证合一的营业执照）；

具有履行合同所必需的设备和专业技术能力（提供承诺书，格式自拟）；【若为联合体，则

联合体所有成员均需提供】

4 资质要求：

（1）设计资质要求：工程设计综合甲级资质或工程设计电力行业乙级及以上资质或工程设

计电力行业（新能源发电）专业乙级及以上资质；

（2）施工资质要求：投标人需同时具备机电工程施工总承包二级及以上资质和电力工程施

工总承包三级及以上资质；

5 安全生产条件：具备企业注册地建设主管部门颁发的《安全生产许可证》；

6 项目人员配备要求：

（1）设计负责人：拟派设计负责人须具备电力相关专业工程师及以上职称资格,提供劳动合

同；

（2）施工项目经理：施工项目经理需具有机电工程专业二级（含）及以上注册建造师资格，

有效的安全生产考核合格证书 B证（在有效期内），提供劳动合同，同时拟派入本项目的项

目经理不得有在建工程；(提供承诺书)；

7 财务要求：近年财务状况良好，没有财务被接管、冻结、破产状态。须提供 2023年经会

计师事务所或审计机构审计的年度财务审计报告或者 2023年度财务报表。新成立企业从成

立之日计算，成立不足一年的企业可以提供成立以来的财务报表。（若联合体投标，联合体

成员均需提供）；

8 投标人提供《中国裁判文书网》查询结果网页截图或企业自行承诺的无行贿犯罪承诺书，

查询<或承诺>对象为“企业，法定代表人，设计负责人/项目经理”；（若联合体投标，联合

体成员均须提供）；

9 投标人自行出具本单位无商业贿赂及无不正当竞争行为的承诺书；（若联合体投标，联合

体成员均需提供）；

10 根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库[2016]125号) 

和豫财购【2016】15号的规定，企业没有被列入“信用中国”网站的“失信被执行人”、

“重大税收违法失信主体”及“中国政府采购网”网站的“政府采购严重违法失信行为记录



名单”的投标人；【查询渠道：“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府

采购网（www.ccgp.gov.cn）提供网站的查询信息截图；中国政府采购网查询页；查询日期

必须在公告发布之日之后】（若联合体投标，联合体成员均需提供）；

11 本项目接受联合体投标；

联合体要求：

（1）以联合体参加的，应提交联合体协议书并注明牵头人及各方拟承担的工作和责任，并

承诺一旦成为联合体各方将向招标人承担连带责任；

（2）联合体最多由 2家单位组成，联合体牵头人须具备资格要求中的施工资质；

（3）联合体牵头人和联合体成员的资质需分别满足相应的资格条件；

（4）联合体各方签订联合体协议书后，不得再以自己名义单独投标，也不得组成新的联合

体或参加其他联合体在同一项目中投标。

(5)获取招标文件时，应以联合体牵头人的名义获取，并以联合体牵头人的名义递交投标文 

件 ；递交保证金的，应以联合体牵头人的名义递交，对联合体各方均具有约束力 ；联合体

各成员法定代表人应当出具授权委托书，授权同一人作为代理人，办理投标事宜，授权书由

联合体各成员法定代表人共同签署并加盖公章；

2.2中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

序号 中标候选人 响应情况

1 河南老表实业有限公司 响应

2 河南邦昊建设工程有限公司 响应

3 河南林平建设工程有限公司 响应

三、无效投标人情况及原因

      无 

四、报价修正

      无

五、所有投标人综合标评分情况

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 评委 F 评委 G



1 河南林平建设工程有限公司 9.00 8.00 8.00 9.00 9.00 9.20 9.50

2 河南永轩建设工程有限公司 5.00 5.10 5.00 4.00 5.00 5.20 5.20

3 河南老表实业有限公司 15.00 15.70 15.50 15.00 15.00 15.30 15.50

4 河南邦昊建设工程有限公司 8.00 8.20 8.00 6.00 7.00 8.10 8.60

六、所有投标人技术标评分情况

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 评委 F 评委 G

1 河南林平建设工程有限公司 37.70 40.50 41.50 30.00 31.60 40.00 41.50

2 河南永轩建设工程有限公司 37.50 40.00 42.60 32.00 26.10 33.00 42.50

3 河南老表实业有限公司 40.50 41.90 45.70 38.00 35.40 46.50 43.80

4 河南邦昊建设工程有限公司 35.60 40.40 42.60 37.00 35.40 40.00 41.90

七、所有投标人总得分情况

序号 单位名称 报价得分 总得分

1 河南林平建设工程有限公司 29.75 76.10

2 河南永轩建设工程有限公司 29.65 70.82

3 河南老表实业有限公司 29.46 86.44

4 河南邦昊建设工程有限公司 29.88 76.57

八、公示时间：2024年 10月 23日 至 2023年 10月 25日 

九、招标文件规定公示的其他内容

（1）开标信息

1、开标日期：2024年 10月 21日 08时 30分

2、开标地点：三门峡市公共资源交易中心开标三室；

3、评标地点：三门峡市公共资源交易中心评标三室

（2）发布结果公示的媒介

本次结果公示同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、

《三门峡市公共资源交易中心网》上发布。

（3）联系方式

监督单位：三门峡市城乡一体化示范区建设服务中心

电话：0398-2751025

招标人：三门峡高汇新能源科技有限公司



地  址：三门峡市城乡一体化示范区

联系人：彭先生

电  话：13938119916

招标代理机构：河南皓泰工程管理有限公司

地址： 三门峡经济开发分陕路与北环路交叉口向西 200米开发区双创园 C座 210b

联系人：员女士

电话：18236731314

 

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构提

出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。 

2024年 10月 22日 

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为三门峡市城乡一体化示范区建设服务中心。

五、联系方式

   招 标 人：三门峡高汇新能源科技有限公司                         

   地    址：三门峡市城乡一体化示范区                                                 

   联 系 人：彭先生                             

   电    话：0398-2751025                                                   

   电子邮件：pengyh1109@163.com                             

   招标代理机构：河南皓泰工程管理有限公司

   地    址： 三门峡经济开发分陕路与北环路交叉口向西 200米开发区双创园 C座 210b

   联 系 人： 员女士

   电    话： 0379-60665969

   电子邮件： hnhtcgl@126.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-22T14:59:20+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-22T15:00:29+0800
	BJ
	ePolicy




